
Uchwała Nr XI/ 62  / 2007 

 Rady Miejskiej Ożarów 

 

z dnia 25 lipca 2007 roku 
 

 

w sprawie załatwienia skargi z dnia 04 czerwca 2007 roku na działalność Burmistrza 

Miasta i Gminy Ożarów 

 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym   ( Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm. ) w związku z  art. 229 pkt 3 

Kodeksu   postępowania   administracyjnego  ( tekst  jednolity  Dz.  U. z   2000r.  Nr  98,   

 poz. 1071   z późn. zm.),  po rozpatrzeniu skargi na działalność Burmistrza , złożonej przez 

Pana Stanisława Kwiatkowskiego i  stanowiska  Komisji  Rewizyjnej  Rady  Miejskiej ,  

Rada  Miejska  Ożarów  uchwala, co następuje :  

 

§ 1 

 

Powyższa skarga jest nieuzasadniona i podlega odmownemu załatwieniu. Przeprowadzona 

przez Komisję Rewizyjną kontrola zarzutów zawartych w skardze nie potwierdziła ich 

zasadności. Komisja ustaliła, że  na działce stanowiącej własność Pana Stanisława 

Kwiatkowskiego nie ma wysypiska śmieci, które byłoby pozostałością po remoncie 

sąsiadującej z działką drogi. Znalezione na działce fragmenty mebli i sterty gałęzi nie mają 

związku z remontem drogi.  Brak jest również  podstaw do stwierdzenia, iż zniszczony został 

drzewostan ponieważ przedmiotowa działka nie jest zalesiona, rosną na niej jedynie 

samosiejki. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej, zobowiązując go do 

przygotowania odpowiedzi, przesłania skarżącemu odpisu niniejszej uchwały. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


